
UCHWAŁA NR XLV/412/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

W sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) oraz 
art. 111 pkt 1, pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zmianami) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/341/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 31.871.968,44 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 27.105.635,61 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.766.332,83 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.521.424,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały, 

- środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
158.927,99 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 72.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2023 rok w kwocie 52.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 34.902.441,82 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
26.217.902,58 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 20.477.906,77 zł, z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 9.967.565,01 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.510.341,76 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.435.023,85 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.149.166,96 zł; 

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 
75.805,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 2.519.262,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
52.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 8.684.539,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 366.811,41 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 3.030.473,38 zł zostanie sfinansowany z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 105.940,83 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 179.991,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych 2.744.541,55 zł.”. 

4. § 5 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.514.101,38 zł rozchodów 
w wysokości 483.628,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do uchwały.”. 

5. § 6 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu Gminy: 

- dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 1.839.323,00 zł, 

- dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.763.048,85 złzgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały.”. 

6. § 7 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

a) przychody w kwocie 2.801.855,00 zł,  

b) koszty w kwocie 2.763.869,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.”. 

7. § 12 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu: 

1. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 63.500,00 zł,  

2. części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
21.500,00 zł, przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 85.000,00 zł.”. 

8. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł,na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy.”. 

9. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2023 w wysokości 200.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 2



2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 400.000,00 zł.”. 

10. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się kwotę 600.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewniania 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.”. 

11. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
budżetowego deficytu budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia  ze stosunku 
pracy. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu, z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

1) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

2) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

6. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna  do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

7. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

12. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na 2023 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w załączniku nr 1a do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na zadania zlecone na 
2023 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku nr 1c do uchwały budżetowej Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze 
umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację 
tych zadań na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2023 rok dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 3



5) W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetowych na zadania zlecone na 
2023 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku nr 2b Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych 
zadań na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2023 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

9) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2023 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

10) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2023 
roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

11) w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej Przychody i koszty Zakładu Budżetowego na 2023 rok 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

12) w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań w ramach Programu „Polski Ład” na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
12 do niniejszej uchwały. 

13) w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej na 2023 rok Plan dochodów i wydatków Funduszu 
Pomocowego dla Obywateli Ukrainy na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
13 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 4



zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok 

załącznik nr 1 do Uchwały nr XLV/412/2023 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 listopada 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 304 690,31 16 000,00 320 690,31  

 01095  Pozostała działalność 304 690,31 16 000,00 320 690,31  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 16 000,00 16 000,00 
 

020   Leśnictwo 15 000,00 16 000,00 31 000,00  
 02001  Gospodarka leśna 15 000,00 16 000,00 31 000,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 16 000,00 31 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 287 814,00 -62 295,00 225 519,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 714,00 7 415,00 113 129,00  
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 -2 000,00 3 000,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200,00 8 300,00 8 500,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 345,00 345,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0,00 770,00 770,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  182 100,00 -69 710,00 112 390,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

72 000,00 -12 000,00 60 000,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 600,00 700,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 690,00 1 690,00  
  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 110 000,00 -60 000,00 50 000,00  

750   Administracja publiczna 219 583,62 326 005,23 545 588,85  
 75095  Pozostała działalność 150 180,62 326 005,23 476 185,85  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 127 800,00 323 000,00 450 800,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 11 700,00 2 500,00 14 200,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 500,00 900,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 4  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

281,62 5,23 286,85 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 1 700,00 3 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 1 700,00 3 200,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 200,00 1 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 495 383,00 958 816,00 14 454 199,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 400 620,00 790 016,00 10 190 636,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 780 000,00 20 000,00 800 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 116 040,00 770 000,00 6 886 040,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 16,00 16,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 269 600,00 185 500,00 1 455 100,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 150 000,00 1 000 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 -25 000,00 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 7 000,00 4 500,00 11 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 242 800,00 -16 700,00 226 100,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 -3 500,00 21 500,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 6 300,00 9 300,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 60 000,00 3 500,00 63 500,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  130 000,00 -25 000,00 105 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 243 899,46 117 606,00 6 361 505,46 

         

BeSTia      Strona 2 z 4 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 2



 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 564 605,60 117 540,00 1 682 145,60 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 564 605,60 117 540,00 1 682 145,60 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 189 681,86 66,00 189 747,86 

  8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 0,00 66,00 66,00 

801   Oświata i wychowanie 3 136 181,84 19 550,00 3 155 731,84 

 80104  Przedszkola 239 311,00 12 000,00 251 311,00 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 12 000,00 52 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 27 600,00 7 000,00 34 600,00 

  0830 Wpływy z usług 27 600,00 7 000,00 34 600,00 

 80195  Pozostała działalność 12 600,00 550,00 13 150,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 400,00 550,00 5 950,00 

852   Pomoc społeczna 548 049,97 673,00 548 722,97 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 780,00 -3 000,00 17 780,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 680,00 -3 000,00 17 680,00 

 85295  Pozostała działalność 129 046,94 3 673,00 132 719,94 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

115 082,00 3 673,00 118 755,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 211,00 7 000,00 54 211,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

855   Rodzina 1 869 833,02 153 000,00 2 022 833,02 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 812 100,02 153 000,00 1 965 100,02 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 788 399,00 153 000,00 1 941 399,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 319 300,00 -3 790 475,00 1 528 825,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00 

         

BeSTia      Strona 3 z 4 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 3



 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 455 000,00 9 500,00 1 464 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 500,00 7 000,00 9 500,00 

 90095  Pozostała działalność 2 500,00 25,00 2 525,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25,00 25,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 158 928,99 515,00 159 443,99 

 92195  Pozostała działalność 158 928,99 515,00 159 443,99 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15,00 15,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 

         
Razem: 34 107 873,21 -2 235 904,77 31 871 968,44 

         

BeSTia      Strona 4 z 4 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 4



zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2023 rok 

załącznik nr 2 do Uchwały nr XLV/412/2023 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 listopada 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 73 340,88 -3 000,00 70 340,88  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 680,00 -3 000,00 17 680,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 680,00 -3 000,00 17 680,00 

 

855   Rodzina 1 854 733,02 153 000,00 2 007 733,02  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 797 000,02 153 000,00 1 950 000,02 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 788 399,00 153 000,00 1 941 399,00 

 

          
Razem: 2 371 424,20 150 000,00 2 521 424,20  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego , którym powierzono realizację tych zadań  

na 2023 rok. 

 

                                                                Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/412/2023 

                                                                Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                z dnia 22 listopada 2023 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

801   Oświata i wychowanie 52.000,00 

 80104  Przedszkola  52.000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Gmina Lwówek  42.000,00 zł 

Gmina Międzychód 10.000,00 zł 

52.000,00 

Razem dochody  52.000,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



zmiana planu wydatków budżetowych na rok 2023 

załącznik nr 4 do Uchwały nr XLV/412/2023 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 listopada 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 198 275,02 0,00 3 198 275,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 987 369,02 0,00 2 987 369,02 

  4270 Zakup usług remontowych 347 660,52 -40 000,00 307 660,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 300,00 40 000,00 141 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 710 764,78 -31 000,00 1 679 764,78 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 854,78 -16 000,00 564 854,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 350,00 -16 000,00 434 350,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 129 910,00 -15 000,00 1 114 910,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -35 000,00 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

750   Administracja publiczna 4 941 998,57 47 771,23 4 989 769,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 489 954,95 14 746,00 3 504 700,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 085 151,11 -18,00 2 085 133,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 850,00 -150,00 367 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  54 770,00 -86,00 54 684,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 665 204,00 35 000,00 700 204,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 700,00 2 000,00 11 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 618 004,00 6 000,00 624 004,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 345 716,00 13 020,00 358 736,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 868,00 -250,00 618,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 244,00 18 000,00 239 244,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -730,00 16 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 717,00 3 200,00 45 917,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 837,00 -800,00 5 037,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -900,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 910,00 -1 000,00 7 910,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -500,00 1 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 500,00 -2 000,00 5 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 000,00 -1 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 272 671,62 -14 994,77 257 676,85 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

235,39 4,37 239,76 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  46,23 0,86 47,09 

801   Oświata i wychowanie 12 938 141,51 420 030,00 13 358 171,51 

 80101  Szkoły podstawowe 9 185 048,19 180 900,00 9 365 948,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 187 068,00 20 000,00 207 068,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 974,00 -13 400,00 578 574,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 -6 150,00 38 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613 481,02 51 900,00 665 381,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  80 922,72 -7 500,00 73 422,72 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -6 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 300,00 -48 000,00 315 300,00 

  4260 Zakup energii 289 000,00 2 350,00 291 350,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -7 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 700,00 3 000,00 124 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 800,00 -4 000,00 7 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  10 084,38 -3 000,00 7 084,38 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 735 435,00 217 000,00 2 952 435,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 237 400,00 -17 300,00 220 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 493 540,84 9 650,00 503 190,84 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 906,00 1 000,00 17 906,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 170,00 14 000,00 118 170,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 450,00 -2 150,00 6 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 497,15 1 700,00 61 197,15 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -1 500,00 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 -1 600,00 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -400,00 1 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 900,00 -400,00 19 500,00 

 80104  Przedszkola 1 534 348,85 195 000,00 1 729 348,85 

         

BeSTia      Strona 2 z 5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 2



 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 399 311,00 195 000,00 1 594 311,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 743 938,00 -1 720,00 742 218,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 647,00 21 800,00 227 447,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -2 800,00 15 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 984,00 -1 000,00 4 984,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 184,00 -4 000,00 38 184,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 576,00 -7 720,00 165 856,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -3 000,00 26 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -350,00 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 184 880,00 -3 000,00 181 880,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 140,00 -300,00 840,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -900,00 1 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 100,00 550,00 3 650,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

265 238,95 -600,00 264 638,95 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 365,00 300,00 5 665,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 800,00 -900,00 3 900,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

511 366,84 38 400,00 549 766,84 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 628,00 900,00 14 528,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 190,16 6 000,00 79 190,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 651,68 -1 500,00 13 151,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 378 722,00 39 000,00 417 722,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 800,00 -5 000,00 17 800,00 

 80195  Pozostała działalność 136 845,00 -1 600,00 135 245,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,00 -1 500,00 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  225,00 -100,00 125,00 

852   Pomoc społeczna 1 149 076,97 -3 000,00 1 146 076,97 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 200,00 -1 016,21 54 183,79 

         

BeSTia      Strona 3 z 5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 3



 

  3110 Świadczenia społeczne 55 200,00 -1 016,21 54 183,79 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 521 669,60 0,00 521 669,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 041,05 -250,00 15 791,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 843,00 4 000,00 49 843,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 074,00 250,00 1 324,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 680,00 -3 000,00 17 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 680,00 -3 000,00 17 680,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 199 469,15 -2 733,79 196 735,36 

  3110 Świadczenia społeczne 199 469,15 -2 733,79 196 735,36 

 85295  Pozostała działalność 94 448,22 3 750,00 98 198,22 

  3110 Świadczenia społeczne 15 500,00 3 750,00 19 250,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 140 229,07 -13 702,00 126 527,07 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 80 255,00 -13 702,00 66 553,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 772,00 500,00 27 272,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 903,00 100,00 5 003,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  702,00 -702,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 900,00 -13 000,00 17 900,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 300,00 6 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 600,00 

855   Rodzina 2 024 531,02 156 673,00 2 181 204,02 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 797 000,02 153 000,00 1 950 000,02 

  3110 Świadczenia społeczne 1 750 483,02 153 000,00 1 903 483,02 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 401,00 225,00 1 626,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,00 185,00 240,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8,00 25,00 33,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  5,00 15,00 20,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 000,00 -225,00 775,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -225,00 775,00 

 85595  Pozostała działalność 36 730,00 3 673,00 40 403,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 2 216,00 222,00 2 438,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 33 508,00 3 351,00 36 859,00 

         

BeSTia      Strona 4 z 5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 4



 

  
4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

840,00 83,58 923,58 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  166,00 16,42 182,42 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 514 028,10 -3 799 746,00 3 714 282,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 741 500,00 -3 800 000,00 941 500,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 644,00 254,00 36 898,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00 3 318,00 26 418,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 744,00 -2 744,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -320,00 480,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 140 210,24 32 000,00 1 172 210,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  515 878,41 16 000,00 531 878,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 493,44 15 699,00 160 192,44 

  4260 Zakup energii 60 000,00 301,00 60 301,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 16 000,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

 92195  Pozostała działalność 175 331,83 0,00 175 331,83 

  4220 Zakup środków żywności 9 697,32 -671,26 9 026,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 200,00 671,26 52 871,26 

         
Razem: 38 093 415,59 -3 190 973,77 34 902 441,82 

         

BeSTia      Strona 5 z 5 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 5



zmiana planu wydatków budżetowych na zadania zlecone na rok 2023 

załącznik nr 5 do Uchwały nr XLV/412/2023 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 listopada 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 73 340,88 -3 000,00 70 340,88 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 680,00 -3 000,00 17 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 680,00 -3 000,00 17 680,00 

855   Rodzina 1 854 733,02 153 000,00 2 007 733,02 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 797 000,02 153 000,00 1 950 000,02 

  3110 Świadczenia społeczne 1 750 483,02 153 000,00 1 903 483,02 

         
Razem: 2 369 262,07 150 000,00 2 519 262,07 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



Plan wydatków  na zadania bieżące realizowane na podstawie umów i  porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego , którym powierzono realizację tych 

zadań na 2023 rok 

                                                                 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/412/2023 

                                                                 Rady Gminy Miedzichowo 

                         z dnia 22 listopada 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

801   Oświata i wychowanie 52.000,00 

 80104  Przedszkola  52.000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inna 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną  

- Przedszkole Tęczowa Kraina 

52.000,00 

52.000,00 

Razem wydatki 52.000,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok 

załącznik nr 7 do Uchwały nr XLV/412/2023  
Rady Gminy Miedzichowo  
z dnia 22 listopada 2023 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 700 350,00 4 000,00 704 350,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 350,00 - 16 000,00 434 350,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 350,00 - 16 000,00 434 350,00  

   Modernizacja budynku PKP w Lewiczynku 16 000,00 - 16 000,00 0,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 250 000,00 20 000,00 270 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 20 000,00 270 000,00  

   Budowa przyłącza sieci gazowej w Bolewicku 250 000,00 20 000,00 270 000,00  

750   Administracja publiczna 115 000,00 42 000,00 157 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000,00 15 000,00 105 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Zakup kserokopiarki 0,00 15 000,00 15 000,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 27 000,00 27 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00  

   Iluminacja świąteczna Bolewice 0,00 27 000,00 27 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 046 500,00 - 3 800 000,00 1 246 500,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 716 500,00 - 3 800 000,00 916 500,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 800 000,00 - 3 800 000,00 0,00  

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bolewicach RF Polski Ład 3 800 000,00 - 3 800 000,00 0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 244,74 16 000,00 71 244,74  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 16 000,00 16 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00  

   Modernizacja budynku PKP w Lewiczynku 0,00 16 000,00 16 000,00  

  
Razem 12 422 539,24 - 3 738 000,00 8 684 539,24  

 

 Strona 1 z 1 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  

na 2023 rok 

                                                                               Załącznik Nr 8 do Uchwały nr XLV/412/2023 

                             Rady Gminy Miedzichowo      

                z dnia 22 listopada 2023 roku 
 

 

Dział Rozdział §  Nazwa przedsięwzięcia Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

Sołectwo Błaki 17.600,78 0,00 17.600,78 

600 60016 4210 Zakup znaków drogowych 1.700,00  1.700,00 

600 60016 4270 Utwardzenie dróg Zawada, Błaki, 

Miedzichowo 

15.000,00  15.000,00 

921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

900,78  900,78 

Sołectwo Bolewice 70.122,61 0,00 70.122,61 

600 60016 6050 Wykonanie chodnika ul. Tylna  42.028,50  42.028,50 

921 92109 4210 Zakup namiotu promocyjnego (środki 

własne w ramach programu Wielkopolska 

Odnowa Wsi) 

7.000,00  7.000,00 

921 92195 4190 Aktywizacja mieszkańców Dni Bolewic 1.997,28  1.997,28 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców Dni Bolewic 1.074,22  1.074,22 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 
gminnych, patriotycznych 

2.892,61  2.892,61 

921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 
gminnych, patriotycznych 

230,00  230,00 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców Dni Bolewic 14.900,00  14.900,00 

Sołectwo Bolewicko 26.576,47 0,00 26.576,47 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 5.000,00  5.000,00 

854 85495 4210 Doposażenie terenu Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego (zakup 

siedzisk, bramek, kosza do koszykówki, 

konserwacja oświetlenia) 

15.763,07  15.763,07 

921 92109 4210 Zakup tablicy informacyjnej 3.730,00  3.730,00 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

211,00  211,00 

921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez 
udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

972,40  972,40 

921 92195 4300 Integracja społeczeństwa 900,00  900,00 

Sołectwo Grudna 30.573,46 0,00 30.573,46 

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 14.000,00  14.000,00 

754 75412 4090 Współorganizacja obchodów 70 lecia 

OSP Grudna 

250,00  250,00 

754 75412 4190 Współorganizacja obchodów 70 lecia 
OSP Grudna 

750,00  750,00 

754 75412 4300 Współorganizacja obchodów 70 lecia 

OSP Grudna 

4.000,00  4.000,00 

921 92109 4210 Zakup garażu 0,00  0,00 

921 92109 4300 Montaż garażu 0,00  0,00 

921 92109 6050 Budowa garażu 6.573,46  6.573,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez 
udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

0,00  0,00 

921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez 
udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych 

3.800,00  3.800,00 

921 92195 4300 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 
gminnych, patriotycznych  

1.200,00  1.200,00 

Sołectwo Jabłonka Stara 30.503,34 0,00 30.503,34 

754 75412 4210 Doposażenie OSP Jabłonka Stara 18.000,00  18.000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 5.000,00  5.000,00 

921 92109 605 ,,Zagospodarowanie terenu pod 

wykonanie wiaty biesiadnej i pieca 

chlebowego” (środki własne w ramach 

programu Wielkopolska Odnowa Wsi) 

0,00  0,00 

921 92195 4170 Wspieranie idei samorządowych poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych. Aktywizacja 
mieszkańców ,,Święto Lipy”, ,,Piknik 

rodzinny” 

6.000,00  6.000,00 

921 92195 4210 Wspieranie idei samorządowych poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 
gminnych, patriotycznych. Aktywizacja 

mieszkańców ,,Święto Lipy”, ,,Piknik 

rodzinny” 

1.000,00  1.000,00 

921 92195 4220 Wspieranie idei samorządowych poprzez 
udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych. Aktywizacja 

mieszkańców ,,Święto Lipy”, ,,Piknik 
rodzinny 

503,34  503,34 

Sołectwo Lewiczynek 19.774,58 0,00 19.774,58 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy - utrzymanie 

świetlicy 

12.774,58  12.774,58 

921 92109 4360 Doposażenie świetlicy - utrzymanie 

świetlicy 

2.000,00  2.000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców  2.300,00  2.300,00 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców  1.700,00 -671,26 1.028,74 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców  1.000,00 +671,26 1.671,26 

Sołectwo Łęczno Toczeń 18.722,74 0,00 18.722,74 

754 75412 4210 Zakup sprzętu do OSP 1.000,00  1.000,00 

900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa 2.000,00  2.000,00 

921 92195 4300 Opracowanie strategii rozwoju sołectwa 2.000,00  2.000,00 

921 92195 6050 Zakup i wykonanie kontenera sanitarnego 

przy biesiadniku w Łęcznie 

13.722,74  13.722,74 

Sołectwo Miedzichowo Lubień 46.210,80 0,00 46.210,80 

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych  8.000,00  8.000,00 

754 75412 4210 Zakup sprzętu do OSP 4.000,00  4.000,00 

900 90004 4210 Poprawa estetyki sołectwa zakup, 

środków ochrony roślin, paliwa nawozów  

4.200,00  4.200,00 

900 90004 4300 Poprawa estetyki sołectwa zakup, 

środków ochrony roślin, paliwa nawozów  

1.000,00  1.000,00 

921 92109 4210 Zakup lodówki dla KGW 1.300,00  1.300,00 

921 92195 4210 Zakup ławek,    4.700,00  4.700,00 

921 92195 4190 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 4.000,00  4.000,00 

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.000,00  1.000,00 

921 92195 4220 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.210,80  1.210,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 2



921 92195 4300 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 0,00  0,00 

921 92195 6050 Budowa wiaty nad zalewem 4.800,00  4.800,00 

921 92195 6060 Zakup kontenera WC 12.000,00  12.000,00 

Sołectwo Piotry 17.881,27 0,00 17.881,27 

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 7.000,00  7.000,00 

900 90004 4210 Utrzymanie porządku i estetyki wsi  5.381,27  5.381,27 

900 90004 4300 Utrzymanie porządku i estetyki wsi 4.000,00  4.000,00 

921 92195  4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 
gminnych, patriotycznych 

1.120,00  1.120,00 

921 92195  4220 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 

gminnych, patriotycznych  

380,00  380,00 

Sołectwo Prądówka 20.966,66 0,00 20.966,66 

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg gminnych 10.000,00  10.000,00 

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 966,66  966,66 

921 92195 6060 Zakup i wykonanie kontenera sanitarnego 

przy biesiadniku w Łęcznie 

10.000,00  10.000,00 

Sołectwo Stary Folwark 28.890,52 0,00 28.890,52 

600 60016 4270 Utwardzenie drogi gminnej 23.890,52  23.890,52 

754 75412 4210 Zakup sprzętu do OSP 3.000,00  3.000,00 

921 92109 4210 Zakup elementów do namiotu 2.000,00  2.000,00 

Sołectwo Szklarka Trzcielska 17.600,78 0,00 17.600,78 

700 70005 4210 Zakup materiałów do wykonania bramy 

cmentarnej 

600,78  600,78 

921 92195 4210 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 800,00  800,00 

921 92195 4210 Zagospodarowania terenu rekreacyjnego  5.000,00  5.000,00 

921 92195 4300 Spotkania aktywizujące mieszkańców wsi 1.200,00  1.200,00 

921 92195 4300 Zagospodarowania terenu rekreacyjnego  10.000,00  10.000,00 

Sołectwo Zachodzko 21.387,40 0,00 21.387,40 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 12.688,86 -301,00 12.387,86 

921 92109 4260 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 0,00 +301,00 301,00 

921 92109 6050 Wykonanie zadaszenia przy świetlicy 8.148,54  8.148,54 

921 92195  4210 Wspieranie idei samorządowej poprzez 

udział sołectwa w wydarzeniach 
gminnych, patriotycznych 

550,00  550,00 

Ogółem 366.811,41 0,00 366.811,41 

 

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

600 60016 4210 1.700,00  1.700,00 

600 60016 4270 82.890,52  82.890,52 

700 70005 4210 600,78  600,78 

754 75412 4090 250,00  250,00 

754 75412 4190 750,00  750,00 

754 75412 4210 26.000,00  26.000,00 

754 75412 4300 4.000,00  4.000,00 

854 85495 4210 15.763,07  15.763,07 

900 90004 4210 11.581,27  11.581,27 

900 90004 4300 5.000,00  5.000,00 

921 92109 4210 44.493,44 -301,00 44.192,44 

921 92109 4260 0,00 +301,00 301,00 

921 92109 4300 0,00  0,00 

921 92109 4360 2.000,00  2.000,00 

921 92195 4170 6.000,00  6.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 3



921 92195 4190 5.997,28  5.997,28 

921 92195 4210 21.614,49  21.614,49 

921 92195 4220 9.697,32 -671,26 9.026,06 

921 92195 4300 31.200,00 +671,26 31.871,26 

Razem bieżące 269.538,17 0,00 269.538,17 

600 60016 6050 42.028,50  42.028,50 

921 92109 6050 14.722,00  14.722,00 

921 92195 6050 18.522,74  18.522,74 

921 92195 6060 22.000,00  22.000,00 

Razem majątkowe 97.273,24  97.273,24 

Ogółem 366.811,41 0,00 366.811,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 4



 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 rok 

                                                             Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLV/412/2023 

                                                             Rady Gminy Miedzichowo 

                                                             z dnia 22 listopada 2023 roku 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 514 101,38 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 105 940,83 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 179 991,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 133 628,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 094 541,55 

Rozchody ogółem:  483 628,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 133 628,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 50 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Na kwotę przychodów w § 905 (105.940,83 zł) składają się: 

1. 95 755,83 - przychody z tytułu niewykorzystanych środków w 2022 r. z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

2. 10.185,00 - przychody dotyczące ponadplanowych dochodów wykonanych w 2022r. z tytułu opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych i opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

(97,77 zł) oraz niewykonane wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2022r. (10.087,23 zł)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2023 roku z budżetu Gminy 

 

      załącznik nr 10 do Uchwały nr XLV/412/2023 

      Rady Gminy Miedzichowo  

      z dnia 22 listopada 2023 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 449.000,00 20.000,00 1.370.323,00 

   Nazwa jednostki:    

400 40002 6210 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

  233.500,00 

600 60004 2900 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  81.975,00 

600 60004 6650 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  7.348,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, 

Lwówek, Trzciel, 

Pniewy 

  131.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

 20.000,00  

900 90001 6210 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

  916.500,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna Miedzichowo 

449.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

1.720.511,00 0,00 42.537,85 

   Nazwa jednostki    

010 01009 2830 Dotacja dla Gminnej 

Spółka wodnej 

  2.500,00 

801 80104 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

1.594.311,00   

801 80104 2830 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

  4.037,85 

801 80149 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

126.200,00   

900 90005 6230 Dopłata do wymiany 

źródeł ciepła 

  10.000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

  26.000,00 

RAZEM 2.169.511,00 20.000,00 1.412.860,85 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



 

załącznik nr 11 do Uchwały nr XLV/412/2023  
Rady Gminy Miedzichowo  
z dnia 22 listopada 2023 
  
Jednostka: GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY  

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 17 871,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 871,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 871,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 55 857,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 857,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 857,00  

 Przychody 2 801 855,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 704,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 9 900,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 957 151,00  

 40002  Dostarczanie wody 957 151,00  

710   Działalność usługowa 30 000,00  

 71095  Pozostała działalność 30 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 704,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 804 804,00  

 Koszty 2 763 869,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 513 210,00  

 40002  Dostarczanie wody 513 210,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 250 659,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 236 475,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 014 184,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Programu 

,, Polski Ład” na 2023 rok 

                                                             
                                                              Załącznik Nr 12 Uchwały Nr XLV/412/2023 

                                                                     Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                     z dnia 22 listopada 2023 roku        

 I. DOCHODY 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 980.000,00  980.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 980.000,00  980.000,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację 

zadań inwestycyjnych 

980.000,00  980.000,00 

801   Oświata i wychowanie  2.700.000,00   2.700.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2.700.000,00  2.700.000,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2.700.000,00  2.700.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

3.800.000,00 -3.800.000,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

3.800.000,00 -3.800.000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3.800.000,00 -3.800.000,00 0,00 

Ogółem 7.480.000,00 -3.800.000,00 3.680.000,00 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



II. WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan   Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 980.000,00  980.000,00 

 60616  Drogi publiczne gminne 980.000,00  980.000,00 

  6370 Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację 

zadań inwestycyjnych 

980.000,00  980.000,00 

   Budowa drogi gminnej w 

Starym Folwarku 

980.000,00  980.000,00 

801   Oświata i wychowanie  2.700.000,00   2.700.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2.700.000,00  2.700.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze 

środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

   

   Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Miedzichowie 

2.700.000,00  2.700.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

3.800.000,00 -3.800.000,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

3.800.000,00 -3.800.000,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze 

środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3.800.000,00 -3.800.000,00 0,00 

   Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Bolewicach  

3.800.000,00 -3.800.000,00 0,00 

Ogółem 7.480.000,00 -3.800.000,00 3.680.000,00 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 2



 

 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocowego dla Obywateli Ukrainy 
       

      załącznik nr 13 do Uchwały nr XLV/412/2023 

      Rady Gminy Miedzichowo  

      z dnia 22 listopada 2023 
DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 281,62 +5,23 286,85 

 75095  Pozostała działalność  281,62 +5,23 286,85 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  zadań bieżących 

w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

281,62 +5,23 286,85 

758   Różne rozliczenia 126.623,47 0,00 126.623,47 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 126.623,47 0,00 126.623,47 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  zadań bieżących 

w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

126.623,47 0,00 126.623,47 

801   Oświata i wychowanie 153,98 0,00 153,98 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

153,98 0,00 153,98 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  zadań bieżących 

w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

153,98 0,00 153,98 

852   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

115.082,00 +3.673,00 118.755,00 

 85295  Pozostała działalność 115.082,00 +3.673,00 118.755,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  zadań bieżących 

w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

115.082,00 +3.673,00 118.755,00 

Ogółem 242.141,07 +3.678,23 245.819,30 

 

 

 

WYDATKI 

 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 281,62 +5,23 286,85 

 75095  Pozostała działalność  281,62 +5,23 286,85 

  4840 Honiara, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

235,39 +4,37 239,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

46,23 +0,86 47,09 

801   Oświata i wychowanie 126.777,45 0,00 126.777,45 

 80101  Szkoły Podstawowe 125.623,47 0,00 125.623,47 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

111.132,00 0,00 111.132,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

14.491,47 0,00 14.491,47 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

153,98 0,00 153,98 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

153,98 0,00 153,98 

852   Pomoc społeczna 78.352,00 0,00 78.352,00 

 85295  Pozostała działalność 78.352,00 0,00 78.352,00 

  3280 Świadczenia związane z 

udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

74.400,00 0,00 74.400,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacone obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

3.528,00 0,00 3.528,00 

  4840 Honiara, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

359,47 0,00 359,47 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

64,53 0,00 64,53 

855   Rodzina 36.730,00 +3.673,00 40.403,00 

 85595  Pozostała działalność 36.730,00 +3.673,00 40.403,00 

  3280 Świadczenia związane z 

udzieleniem pomocy Ukrainy 

2.216,00 +222,00 2.438,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacone obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

33.508,00 +3.351,00 36.859,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 2



  4840 Honiara, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

840,00 +83,58 923,58 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń wypłaconych w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

166,00 +16,42 182,42 

Ogółem 242.141,07 +3.678,23 245.819,30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 poprzez zmniejszenie 
dochodów o kwotę 2.235.907,77 zł z tego:  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 16.000,00 jest to dotacja celowa 
w związku ze złożonymi wnioskami w ramach programu Odnowa Wsi. 

Dział 020 Leśnictwo dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 16.000,00 są to wpływy za dzierżawy 
wpłacane przez koła łowieckie. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 62.295,00 zł jest to 
urealnienie wpływów za wynajem oraz wpłat za czynsze. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 326.005,23 zł w tym 
323.000,00 zł to odsetki od lokat a 3.005,23 zł to wpływy z darowizn i innych opłat. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 
1.700,00 zł w tym wpływy z usług 1.200,00 zł oraz wpływy z lat ubiegłych kwota 500,00 zł. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 
958.816,00 zł i są to dochody z tytułu: 

- podatku od nieruchomości – zwiększenie planu o 150.000,00 zł, 

- podatek leśny – zwiększenie planu o 25.000,00 zł, 

- podatek od środków transportowych – zwiększenie planu o 770.000,00 zł, 

- wpływy z podatku od spadku i darowizn – zmniejszenie planu o 25.000,00 zł, 

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych – zwiększenie planu o 50.000,00 zł, 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej – zwiększenie planu o 6.300,00 zł, 

- wpływy z tytułu zajęcia pasa drogowego – zmniejszenie planu o 25.000,00 zł, 

- wpływy z tytułu kosztów kosztów upomnień, odsetek oraz innych opłat – zwiększenie planu o kwotę 
7.516,00 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 117.606,00 zł – są to środki na 
uzupełnienie subwencji ogólnej dla JST. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 19.550,00 zł są to: 

- środki z tytułu wpływów z innych gmin, za pobyt ich dzieci w przedszkolu na terenie Gminy Miedzichowo 
– 12.000,00 zł, 

- planowane wpływy z tytułu wynajmu autobusów – 7.000,00 zł, 

- planowane wynagrodzenie płatnika składek – 550,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 673,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia 
planu na usługi specjalistyczne w kwocie 3.000,00 zł. Dokonuje się zwiększenia planu na świadczenia rodzinne 
dla obywateli Ukrainy w kwocie 3.673,00 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 7.000,00 zł i są to 
środki z wynajmu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Bolewicku. 

Dział 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 153.000,00 zł jest to dotacja celowa na realizację 
świadczeń rodzinnych. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 
3.790.475,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia planu w związku ze zmianą promesy na Modernizacje oczyszczalni 
ścieków o kwotę 3.800.000,00 zł jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 9.525,00 zł z tytułu 
wpływów z kosztów upomnień, odsetek oraz innych opłat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 1



Dział 926 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 515,00 zł 
z tytułu wpływów z lat ubiegłych oraz innych dochodów. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zmniejszając wydatki o kwotę 3.190.973,77 zł.  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 31.000,00 zł. 

- dział 70005 dokonuje się zmniejszenia planu o 16.000,00 – jest to przeniesienie zadania do rozdziału 
92120 – dokumentacja PKP Lewiczynek, 

- dział 70007 dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 15.000,00 zł. Zmniejsza się wydatki na remonty 
o kwotę 35.000,00 zł oraz zwiększa się środki o kwotę 20.000,00 na budowę przyłącza gazu w miejscowości 
Bolewicko. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 47.771,23 zł 
z przeznaczaniem na: 

- zakup iluminacji świątecznych 27.000,00 zł, 

- zakup kserokopiarki 15.000,00 zł, 

- środki na promocję gminy 6.000,00, 

- oraz dokonano zmniejszenia planu w zadaniu czyste powietrze o kwotę 228,77 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększania wydatków o kwotę 420.030,00 zł 
z przeznaczaniem na: 

- zwiększenie kwoty dotacji dla przedszkola „Tęczowa Kraina” 195.000,00 zł, 

- środki na wynagrodzenia nauczycieli oraz bieżącą działalność szkół 225.030,00 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł, jest to 
zmniejszona dotacja na usługi specjalistyczne i opiekuńcze. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 13.702,00 zł. 
Przeniesiono 20.000,00 zł z przeznaczeniem na budowę przyłącza gazu w miejscowości Bolewicko oraz 
zwiększono środki na bieżącą działalność Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w kwocie 6.298,00 zł. 

Dział 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 156.673,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę 
3.799.746,00 zł i jest to zmniejszenia planu w związku ze zmianą promesy na Modernizacje oczyszczalni 
ścieków o kwotę 3.800.000,00 zł oraz rozliczenie środków w programie czyste powietrze. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 32.000,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- zakupy związane z projektem Odnowa Wsi 16.000,00 zł, 

- środki przesunięte z działu 700 na dokumentacje modernizacji budynku PKP w Lewiczynku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FBF20A-E81C-4FB6-83F2-0D43F8DA7113. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLV/412/2023 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	zm. tir. 2 (6) w § 1 ust. 3
	zm. tir. 3 (7) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. tir. 1 (8) w § 1 ust. 5
	zm. tir. 2 (9) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 6
	zm. lit. b w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 9
	pkt 1 w § 1 ust. 9 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 9 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 11
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 11
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 11
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 11
	pkt 1 w § 1 ust. 11 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 11 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 11 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 ust. 11
	pkt 1 w § 1 ust. 11 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 11 zm. ust. 5

	zm. ust. 6 w § 1 ust. 11
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 11 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 12 w § 1 ust. 12
	zm. pkt 13 w § 1 ust. 12


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Uzasadnienie


